estacionamientos, un nivel de área social compartido con apartamentos, (17) niveles de 
apartamentos, un nivel de azotea, un nivel que contendrá un cuarto de máquinas, dentro 
de un sector mixto (comercial-residencial) de la Vía Argentina, otrora ocupada por dos 
edificios.  Se contará con ciento setenta y cuatro (174) unidades, con áreas promedio de 

2 Anexo 1.  Documentos Legales. 

65m2, densidad de 2000 Hab/Ha y el tiempo de duración estimado de construcción del 
proyecto es de treinta y seis (36) meses. 

5.1.

[...]

acuerdo a certificación del Ministerio de Vivienda según Certificación 329-08 como 
RM3-C2 (residencial de alta densidad y comercio de intensidad alta o central), 
para ambas propiedades. 

5.9. Monto Global de la Inversión 

El monto global de la inversión es de Quince Millones de Balboas 
(B/.15,000,000.00) e incluye los gastos de las etapas de planificación, 
construcción, y administración. 

6. DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

A continuación se describe cada uno de los aspectos físicos que pudieran ser 
afectados por el desarrollo del proyecto, y que se han tomado en consideración